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Urodziłem się i mieszkam w Białej Podlaskiej. 

Posiadam wykształcenie wyższe prawnicze oraz złożyłem egzamin państwowy dla członków 

Rad Nadzorczych. 

W Orange Polska (TP S.A.) pracuję od 1996 r., a od 2014 r. zatrudniony jestem w Warszawie 

w strukturach Human Capital - Sprawy Pracownicze. 

 

W poprzednich wyborach zostałem obdarzony zaufaniem przez Członków 

Funduszu i wybrany do Rady Nadzorczej PTE Orange Polska S.A., w której pełnię 

funkcję Sekretarza. 

Moja działalność w Radzie Nadzorczej w trakcie tych trzech kadencji to stały nadzór 

nad funkcjonowaniem Pracowniczego Towarzystwa Emerytalnego, w tym badanie 

dokumentów Towarzystwa i ocena sprawozdań finansowych, zatwierdzanie kierunków  

działalności inwestycyjnej, analiza wyników finansowych osiąganych przez Fundusz oraz 

ocena pracy Zarządu PTE.  

 

Kandyduję ponownie w wyborach do Rady Nadzorczej, aby w imieniu 

Pracowników, Członków Funduszu, mieć możliwość sprawowania nadzoru nad 

prawidłowym funkcjonowaniem Pracowniczego Programu Emerytalnego.  

Posiadam merytoryczne przygotowanie do tej funkcji - wykształcenie 

prawnicze, ukończony kurs dla członków Rad Nadzorczych oraz uzyskany certyfikat 

państwowy. 

 

Od początku mojej pracy angażuję się w działalność społeczną na rzecz 

pracowników naszej firmy, m.in. jestem obecnie członkiem Rady Pracowników OPL oraz jako 

przedstawiciel organizacji związkowej reprezentuję pracowników w negocjacjach z 

Pracodawcą w sprawach pracowniczych. 

Jestem współorganizatorem imprez sportowych oraz turystycznych, i ta część mojej 

aktywności łączy się z moimi pasjami sportowymi: biegami długodystansowymi, w tym 

maratonami oraz ultramaratonami górskimi, rajdami rowerowymi, tenisem ziemnym i 

squashem. 

 



Deklaruję niezmienne zaangażowanie w działalność na rzecz Członków 

Funduszu i zadbanie o bezpieczeństwo oraz o jak najwyższy wzrost wartości środków 

finansowych zgromadzonych w naszym Pracowniczym Funduszu Emerytalnym. 
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